Fitjar soknerad - sakliste 2019

Sak

Referat
nummer

(55)

2019-1 2019/01
2019/02
2019/03
2019/04
2019/05
2019/06
2019/07
2019/08

2019-2 2019/09
2019/10
2019/11
2019/12
2019/13
2019/14

2019-3 2019/15
2019/16
2019/18
2019/19
2019/20

2019-4 2019/21
2019/22
2019/23
2019/24
2019/25
2019/26
2019/27

2019-5 2019/28
2019/29
2019/30
2019/31
2019/32
2019/33

2019-6 2019/34
2019/35
2019/36
2019/37
2019/38
2019/39

M gte dato

07.02.2019
07.02.2019
07.02.2019
07.02.2019
07.02.2019
07.02.2019
07.02.2019
07.02.2019
21.03.2019
21.03.2019
21.03.2019
21.03.2019
21.03.2019
21.03.2019
02.05.2019
02.05.2019
02.05.2019
02.05.2019
02.05.2019
06.06.2019
06.06.2019
06.06.2019
06.06.2019
06.06.2019
06.06.2019
06.06.2019
14.08.2019
14.08.2019
14.08.2019
14.08.2019
14.08.2019
14.08.2019
25.09.2019
25.09.2019
25.09.2019
25.09.2019
25.09.2019
25.09.2019

Emne/innhald

Detaljbudgjett for 2019

Meateplan for ferste halvar 2019
Referat frasist mate

M el dingssaker

Open post

Arrangement i kyrkjasin regi
Dreftingssak om kyrkjelydsprest, fond og gaver
Soknepresten sine tankar om gudstenester m.m.
Arsmelding for Fitjar sokn 2018
Referat frasist mate

Planlegging av arsmete den 7. april
Meldingssaker

Open post

Arrangement i kyrkjasin regi
Soknerédsvalet, godkjenning av liste
Oppsummering etter soknemgte
Referat frasist mate
Meldingssaker

Open post

Sokner&dsvalet, endring av lista
Gudstenestelistafor 2. halvar
Offerlistafor 2. halvar

Referat frasist mate

Arrangement i kyrkjasin regi
Meldingssaker

Open post

Farebuing av kyrkjevalet
Referat fra sist mete

Opprop om FN-konvensjon
Arrangement i kyrkjasin regi

M el dingssaker

Open post

Revisjonsmelding og disponering av overskot
Permigon for kyrkjeverja

Vikar for kyrkjeverja
Referat fra sist mate
Meldingssaker

Open post


https://fitjarkyrkje.no/#
https://fitjarkyrkje.no/#
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/motereferat-s-1--07022019.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/motereferat-s2--21032019-.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/møtereferat s3-02052019.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/møtereferat s4- 06062019.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/møtereferat s5-14082019.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/møtereferat s6-25092019.pdf

Sak Arkiv

Refer at M gte dato Emne/innhald
nummer kode
2019/40 25.09.2019 Evaluering av sokneradsval et
2019/41 25.09.2019 Arrangement i kyrkjasin regi

2019-7 2019/42 22.10.2019 Budsjett for 2020
2019/43 22.10.2019 Referat fra sist mate
2019/44 22.10.2019 Meldingssaker
2019/45 22.10.2019 Open post
2019/46 22.10.2019 Arrangement i kyrkjasin regi

2019-8 2019/47 05.11.2019 K onstituering av sokneradet
2019/48 05.11.2019 Meateplan for farste halvar 2020
2019/49 05.11.2019 Open post

2019-9 2019/50 28.11.2019 Referat fra sist mete
2019/51 28.11.2019 Utlysing av kontormedarbeidarstilling
2019/52 28.11.2019 Gudstnesteliste for ferste halvar 2020
2019/53 28.11.2019 Offerliste for farste halvar 2020
2019/54 28.11.2019 Arrangement i kyrkjasin regi
2019/55 28.11.2019 Meldingssaker

2019/56 28.11.2019 Open post


https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/møtereferat s7-22102019.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/møtereferat s8 05112019.pdf
https://kirken.no/globalassets/fellesrad/fitjar/02-referat-soknerad/møtereferat s9-281119.pdf

